

	Enfants en maternelle	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Carottes râpées - Vinaigrette Saucisse fumée /Poisson pané 100 % filet Lentilles Bio au jus Massdam Bio Liégeois chocolat	Carottes râpées - Vinaigrette Saucisse fumée /Poisson pané 100 % filet Lentilles Bio au jus Massdam Bio Liégeois chocolat	Carottes râpées - Vinaigrette Saucisse fumée /Poisson pané 100 % filet Lentilles Bio au jus Massdam Bio Liégeois chocolat
Mardi	Salade verte - , croûtons nature - Vinaigrette Steak haché de boeuf - Sauce aux oignons /Morceaux de colin - Sauce tartare Frites Yaourt aromatisé Banane Bio	Salade verte - , croûtons nature - Vinaigrette Steak haché de boeuf - Sauce aux oignons /Morceaux de colin - Sauce tartare Frites Yaourt aromatisé Banane Bio	Salade verte - , croûtons nature - Vinaigrette Steak haché de boeuf - Sauce aux oignons /Morceaux de colin - Sauce tartare Frites Yaourt aromatisé Banane Bio
Mercredi			
Jeudi			
Vendredi	Friand au fromage Aiguillettes de poulet FR - Sauce au curry /Filet de colin lieu - Sauce crème Petits pois aux oignons Yaourt sucré Fruit de saison	Friand au fromage Aiguillettes de poulet FR - Sauce au curry /Filet de colin lieu - Sauce crème Petits pois aux oignons Yaourt sucré Fruit de saison	Friand au fromage Aiguillettes de poulet FR - Sauce au curry /Filet de colin lieu - Sauce crème Petits pois aux oignons Yaourt sucré Fruit de saison



Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons nature	Croûton	Gluten
Aiguillettes de poulet FR	Aiguillette de poulet	
Banane Bio	Banane	
Carottes râpées	Carotte	
Filet de colin lieu	Colin/Lieu	Poisson
Friand au fromage	Friand et feuilleté	Gluten, Lait
Frites	Frites	
Fruit de saison	Pomme	
Lentilles Bio au jus	Huile, Lentille verte, Oignon	
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Maasdam Bio	Maasdam	Lait
Morceaux de colin	Colin d'Alaska	Poisson
Petits pois aux oignons	Eau, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin	
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poisson
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce au curry	Bouillon de volaille, Curry, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate	Céleri, Gluten, Sulfites
Sauce aux oignons	Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel fin	Gluten
Sauce crème	Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache	Céleri, Gluten, Lait
Sauce tartare	Cornichon, Eau, Échalote, Estragon, Mayonnaise, Persil	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Saucisse fumée	Saucisse fumée	
Steak haché de boeuf	Steak haché	
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait